山东省铸造协会便函

鲁铸协便字（2015）5号

关于举办铸造准入条件宣贯培训班的通知

有关单位：

根据铸造准入条件和管理办法，工信部已公布了两批公告企业名单，第三批企业申报工作即将开始。为使我省广大铸造企业全面了解申报程序、深入理解准入相关条款的具体要求、规范申报材料的填报，根据山东省经济与信息化委员会对该项工作的要求，我会定于2015年4月23日和4月27日分别针对企业铸造行业准入申报进行集中宣贯培训，要求相关单位负责准入工作的 1-2 名人员按时参加。具体事宜通知如下：

一、培训内容

1、铸造准入申报程序

2、解读准入条件相关条款

3、准入公告书及申报平台的填写要求和规范

4、铸造准入现场审核程序及要点

5、列入公告企业的监督检查与自查报告
6、其他申报事宜咨询

二、参加人员

1、前两批符合准入公告的企业人员

2、准备申请第三批铸造准入的企业人员

三、培训时间与地点

	济南站
	潍坊站

	日    期
	4月23日
	4月27日

	报到时间
	9:00-12:00
	9:00-12:00

	培训时间
	14:00-17:00
	14:00-17:00

	培训地点
	济南美得乐大酒店
地址：济南市历山路74号
联系人：李浩
手机：15318809355
	潍坊鸢飞大酒店
地址：潍坊市奎文区四平路号31号
联系人：张伟萍
手机：13853611655

四、培训费用：培训及资料费 500 元/人。

因参加宣贯培训人员较多，请企业自愿选择培训地点，务必电邮或传真山东省铸造协会（济南市解放路134号 电话：0531-86401781 86952422传真：0531-86465075邮箱：foundry-shandong@163.com
联系人：张江 唐琳诺 邱红 手机：13583121158  15854181781  13606371121）。
附件：回 执 表

                                        二〇一五年四月十日

---(-----------------------------------------------------------------------------------------
附件：

回  执  表

	单位名称

	邮  编

	通讯地址

	E-mail

	姓  名

	职 务

	手  机

	姓  名

	职 务

	手  机

	站点选择
	                  □济南站         □潍坊站

	与会时间

	备  注

点

站